UCHWALA NR XXXVIII/298/01
RADY MIEJSKIEJ CHELMZY
z dnia 29 listopada 2001 roku.

w sprawie: zmiany budzetu miasta na 2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pdzZn. zm.) oraz art. 128 ust.1 pkt 1 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z pézn. zm.),

uchwala sie, co nast¢puje:

§1.

W uchwale Nr XXX/251/2001 Rady Miejskiej Chelmzy z dnia 23 marca 2001 roku w

sprawie budzetu miasta na 2001 rok, zmienionej uchwatami:

Nr XXXI11/262/01 Rady Miejskiej Chetmzy z dnia 25 maja 2001 roku w sprawie zmiany
budzetu miasta na 2001 rok,

Nr XXXI11/264/01 Rady Miejskiej Chelmzy z dnia 29 czerwca 2001 roku w sprawie
zmiany budzetu miasta na 2001 rok,

Nr XXXV/277/01 Rady Miejskiej Chetmzy z dnia 31 sierpnia 2001 roku w sprawie
zmiany budzetu miasta na 2001 rok,

Nr XXXV1/283/01 Rady Miejskiej Chetmzy z dnia 28 wrze$nia 2001 roku w sprawie
zmiany budzetu miasta na 2001 rok,

Nr XXXV1I/286/01 Rady Miejskiej Chetmzy z dnia 26 pazdziernika 2001 roku w

sprawie zmiany budzetu miasta na 2001 rok, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w §1 dochody w wysokosci 19.833.571,10
zastepuje sie kwota 19.012.041,10
W tym:

a) dotacje na zadania zlecone w wysokosci - 1.868.709,10
zastgpuje si¢ kwota - 1.904.709,10
b) dotacje zwigzane z realizacja zadan w drodze porozumien - 68.000,00
zastepuje si¢ kwota - 70.000,00
¢} dotacje na zadania wlasne w wysokosci - 1.358.970,00
zastepuje si¢ kwotg - 1.394.440,00
d) subwencje pozostaja w wysokosci - 6.257.071,00
e) dotacja celowa z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska

1 Gospodarki Wodnej w Warszawie na budowe

kanalizacji sanitarnej w Chetmzy pozostaje w wysokosci - 17.800,00




2) w §2 wydatki w wysokosci 20.974.666,10

zastepuje si¢ kwotg 21.053.136,10
w tym;
a) wydatki biezace w wysokosci 19.019.901,10
zastepuje si¢ kwota 19.098.371,10
w tym!
- wynagrodzenia pozostaja w wysokosci - 7.061.682,00
- pochodne od wynagrodzen w wysokosci - 1.731.280,00
zastepuje si¢ kwota - 1.737.530,00
- dotacje z budzetu w wysokosci - 1.634.899,00
zastepuje sie kwotg - 1.607.899,00
- obstuga dhugu pozostaje w wysokosci - 401.640,00
b) wydatki majatkowe pozostajg w wysokosci - 1.954.765,00
w tym:
- inwestycyjne pozostaja w wysokosci - 1.839.400,00
3) w §3 deficyt budzetowy w wysokosci - 1.141.095,00
zastgpuje si¢ kwota - 2.041.095,00
w tym zrddia pokrycia deficytu:
- pozyczki krajowe - 437.250,00
- kredyt krajowy - 1.603.845.00
4) w §4 rezerwa ogolna pozostaje w wysokosci - 0,00
§2.
Zmiany, o ktorych mowa w §1 okreslaja zalaczniki od Nr 1 do Nr 14 do niniejszej uchwaty.
§3.
Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Miasta Chetmzy.
§4.

Uchwata podlega ogloszeniu w drodze obwieszczenia i wehodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady
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Zatgoznik Nr 11

do uchwaly Nr XXXVIil298/01
Rady Miejskiej Cheimzy

z dnia 29 listopada 2001 roku.

Przedszkola i oddzialy klas "0" w przedszkolach - 2001 rok

85404

85404

3020
3250
4010
4040
4110
4120
4210
4220

4240

4260
4270
4280
4300
4440

4570

Dochody

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola

Whplywy z ustug

Odptatnosé rodzicdw i personelu
Koszty utrzymania

Dotacje z budzetu

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagroedzen

Stypendia rézne
Wynagrodzenia osobowe pracownikaw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw czystosci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ushug pozostatych

Odpisy na ZFS$S

QOdsetki od nieterminowych wptat z tytutyu
podatkéw i aplat

1 218 469,00
1218 469,00
240 570,00
124 020,00
116 550,00
977 899,00

1 218 469,00
1 218 469,00
3 839,00

2 000,00
692 120,00
55 430,00
132 672,00
18 187,00

41 500,00
124 020,00

6 500,00

43 000,00
31 000,00

900,00
14 700,00
44 601,00

8 000,00
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Zatgeznik Nr 12

do uchwaly Nr XXXVill/298/01
Rady Miejskiej Chetmzy

Z dnia 29 fistopada 2001 roku.

Przedszkole Nr 1 i klasa "0" w przedszkolu - 2001 rok

85404

85404

3020
3250
4010
4040
4110
4120
4210
4220

4240

4260
4270
4280
4300
4440

4570

Dochody

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola

Wholywy z ustug

Odptatnosé rodzicdw i personelu
Koszty utrzymania

Dotacje z budzetu

Wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzen
Stypendia rézne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup $rodkéw czystosci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na ZFSS

QOdsetki od nieterminowych wplat z tytutyu
podatkdw i optat

778 652,00
778 652,00
136 620,00
71 820,00
64 800,00
642 032,00

778 652,00
778 652,00
2 500,00

1 000,00
448 590,00
36 800,00
86 232,00
11 822,00
17 000,00
71 820,00

3 500,00

35 000,00
20 000,00
500,00

9 500,00
29 388,00

5 000,00

\t‘“ﬁ @
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UZASADNIENIE

do uchwaly Nr XXXVI11/298/01 Rady Miejskiej Chelmzy z dnia 29 listopada 2001 roku

w sprawie zmiany budzZetu miasta na 2001 rok.

1)

2)

3)

4)

3)

Przedstawione w uchwale zmiany wynikaja z:

zwiekszonej decyzja Nr FK-3013/w/35/2001 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego dotacji na:

- sfinansowanie odpiséw na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych dla nauczycieli
emerytow i rencistow - bytych pracownikow szkdt 1 placéwek oswiatowych, placowek
opiekuficzo - wychowawczych w kwocie 7.840 =i, z czego 4.018 zi dla nauczycieli
emerytdw i rencistow szkot podstawowych - dziat 801 - Oswiata i wychowanie, rozdzial
80195 - Pozostata dzialalnosé, §203, a 3.822 zt dla nauczycieli emerytow i rencistow
przedszkoli miejskich - dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziat 85495 -
pozostata dziatalnos¢, §203,

- dozywianie uczniéw w szkotach - dzial 853 - Opieka spoleczna, rozdziat 85395 - Pozostata
dziatalnosé, §203 w kwocie 27.630 =z,

w zwiazku z zrealizowaniem wplywow z tytutu wydawanych zezwolen na sprzedaz alkoholu

(na dzief 09.11.2001r. dochod wynidst 172.968,94) proponuje si¢ wzrost dochodu do kwoty

175.000 zi (dziat 851 - Ochrona zdrowia, rozdziat 85154 - Przeciwdziatanie alkoholizmowi,

§048 - Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu), jednoczesnie zwigksza si¢

wydatki w §4300 Zakup ustug pozostalych na realizowane zgodnie z programem Miejskiej

Komisji Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych zadania,

zwigksza sig zaplanowany w kwocie 1.141.095 zt deficyt o 900.000 21, tj. do kwoty

2.041 095 zi,

decyzja Nr 3013/W/37/2001 z dnia 07.11.2001r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego

zwiekszono dotacje na wyplate zasitkow z pomocy spotecznej o kwote 32.700 21, t). do kwoty

1.345.700 zt (dziat 853 - Opieka spoleczna, rozdziat 85314 - Zasitki i pomoc w naturze oraz

sktadki na ubezpieczenia spoleczne, §3110 Swiadczenia spoteczne),

w wyniku rozliczenia realizacji budzetu zaistniata konieczno$¢ dokonania zmiany w planie

budzetowym w rozdziale 80114 §4210 - Zakup materialow i wyposazenia, poniewaz

zaplanowane $rodki sa niewystarczajace na zakup paliwa do kotlowni co. W zwiazku z tym
zwigkszamy plan o kwote 25.000 zI zmniejszajacy tym samym w rozdziale 85404 - Przedszkola

§2510 - Dotacja podmiotowa z budzetu dla zakfadu budzetowego - w §4260 - Zakup energii w

Przedszkolu Nr 1, gdzie wystapita oszczedno$¢ z powodu urzadzenia wlasnej kottowni co na

gaz, co pozwolilo na zmniejszenie planu wydatkow. PRZEWO L tas 14 CY
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